74 So im Inhaltsverzeichnis des Codex (wie Anm. 73), fol. 2v. Die Ausführung über den Ort 
des Gedächtnisses, die Teilnehmer und die Geldauszahlungen befindet sich auf fol. 14r:
Die XVI Januarii. Annuale in perpetuum condam reverendissimi in Christo patris et 
domini Heriberti archiepiscopi mediolanensis quod fieri debet per dominos ordinarios et 
capitulum ecclesie maioris et clerum ab ecclesia maiori ad ecclesiam sancti Dionisii. Et 
iacet prope ianuam dicte ecclesie a parte destra. Et capitulum dominorum ordinariorum 
dare debet pro dicto annuali libras quatuor et soldos XI et denarios octo imperiales et 
dividuntur hoc modo videlicet: In primis dominis ordinariis soldos octo, notariis solidos 
duos [über der Zeile: et] denarios sex, lectoribus solidos duos [über der Zeile: et]
denarios sex, custodibus solidos duos, viglonis solidos I [über der Zeile: et] denarios 
VIII, veglionissis libras I [über der Zeile: et] solidos V, et clero libras II [über der Zeile: 
et] solidos X prout patet per instrumentum traditum et scriptum per profatum dominum 
Heriberti et signatum per duos iudices domini Henrici imperatoris. [Spätere Ergänzung: 
Solvitur per capitulum ecclesie maioris mediolani omni anno libras II solidos X].

75 Ebd. sowie detaillierter auf fol. 37v: Tertio die veneris quadragexime. Annuale in perpe-
tuum condam domini Heriberti de Antiniano archiepiscopi Mediolani quod annuale ipse 
constituit pro se et pro domino Henricho imperatore, cuius ipse canzelarius fuit, nec non 
pro dominis Gariardo et Berlienda genitoribus suis ac etiam pro domino Guardo nepote 
suo. Quod quidem annuale fieri debet per dominos ordinarios et offitiales et clerum ac 
etiam per infrascripta capitula ab ecclesia maiori ad ecclesiam sancti Dionixii ubi in alio 
annuali fit mentio videlicet die XVI ianuarii. Et capitulum dominorum ordinariorum dare 
debet libras XII solidos XVII denarios VI. Imperiales dividentur ut infra videlicet: In primis 
dominis ordinariis solidos VII imperiales, notariis solidos V imperiales, primicerio lecto-
rum solidum I, lectoribus solidos IIII, custodibus solidos IIII, veglionibus solidos 
imperiales XXX, veglonissis solidos XXXV, clero mediolanensi libras IIII solidos X, 
monasterio sancti Ambroxii solidos XV, monasterio sancti Victoris ad corpus solidos X, 
monasterio sancti Vincentii solidos X, monasterio sancti Simplitiani solidos X, monasterio 
sancti Celsi solidos X, monasterio sancti Dionixii solidos XV, monasterio mayori solidos V, 
monasterio sancte Radegunde solidos V, monasterio Horone solidos V, Monasterio Bocheti 
solidos V, monasterio Lantaxii solidos V, monasterio novo solidos V, monasterio sancte 
Malgarite solidos V, canonicis sancti Sepulcris solidos III, hoc tamen intelecto quod saltim 
duo de dictis monasteriis tam monachorum quam monacharum dicto annuali debeant 
interesse prout plenius continetur in instrumento tradito per [Name unleserlich]. [Spätere 
Ergänzung: Solvitur per capitulum dominorum ordinariorum].
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3.3.2 Exkurs über die Tätigkeit des Notars Marchus de Hostiolo